
UCHWAŁA NR XVIII/147/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Pomorskiego.

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r. poz. 
1515 i 1890)  oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 i 938, i 1646, z 2014r. poz 379, 911, 1146,1626 i 1877, z 2015r poz.238,532, 
1045,1117, 1130,1189,1190,1269,1358,1513,1830,1845,1890 i 2150 oraz z 2016r poz. 195) Rada Gminy 
Stegna  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela  się z budżetu Gminy Stegna pomocy rzeczowej dla Województwa Pomorskiego w postaci 
wykonania  zagospodarowania zielenią ronda przy ul. Gdańskiej i ul. Elbląskiej – działka nr 767  w 
miejscowości Stegna oraz nasadzeń drzew w miejscowości Jantar w pasie ul. Gdańskiej- drogi 
wojewódzkiej.

§ 2. 

W budżecie Gminy Stegna na wykonanie wymienionego w § 1 zadania zostały zabezpieczone środki 
finansowe w dziale 900 rozdziale 900 04 paragraf 4300 w wysokości 22 000 zł.

§ 3. 

W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta stosowna umowa między 
Województwem Pomorskim  a Gminą Stegna.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: D00C09AA-0AB9-41FF-A8EC-7E45B17B3023. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała dotyczy umowy pomiędzy Województwem Pomorskim a Gminą Stegna w sprawie
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Pomorskiego na zagospodarowanie zielenią ronda w
miejscowości Stegna oraz dokonanie nasadzeń drzew wzdłuż drogi wojewódzkiej w miejscowości Jantar.
W budżecie Gminy Stegna zaplanowano środki finansowe niezbędne do realizacji zadania. Przekazanie
pomocy rzeczowej wpłynie na poprawę wizerunku Gminy.

Id: D00C09AA-0AB9-41FF-A8EC-7E45B17B3023. Podpisany Strona 1




